

Årsredovisning

Tystberga Bil & Verkstad AB

556986-5305

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Billy Larsson

2024-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparationer och service av motorfordon.
Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2002-2101
Nettoomsättning	5 728	4 087	2 536	2 075
Resultat efter finansiella poster	356	472	149	57
Soliditet %	54	63	63	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget ökat sin försäljning under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	472 353	277 745
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		277 745	-277 745
- Årets resultat			207 137
- Belopp vid årets utgång	50 000	500 098	207 137

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	500 098
Årets resultat	207 137
<i>Summa</i>	<i>707 235</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	332 235
<i>Summa</i>	<i>707 235</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 727 938	4 086 989
Övriga rörelseintäkter	26 507	16 395
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 754 445	4 103 384
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 765 747	-1 780 913
Övriga externa kostnader	-1 257 584	-828 378
Personalkostnader	-1 320 822	-973 199
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 414	-48 519
Övriga rörelsekostnader	-1 144	0
Summa rörelsekostnader	-5 398 711	-3 631 009
Rörelseresultat	355 734	472 375
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	284	98
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-134
Summa finansiella poster	284	-36
Resultat efter finansiella poster	356 018	472 339
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-91 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner	-91 000	-120 000
Resultat före skatt	265 018	352 339
Skatter		
Skatt på årets resultat	-57 881	-74 594
Årets resultat	207 137	277 745

BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	62 168	39 130
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 439	91 102
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		134 607	130 232
Summa anläggningstillgångar		134 607	130 232
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		100 246	70 921
<i>Summa varulager m.m.</i>		100 246	70 921
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		424 967	392 325
Övriga fordringar		560	907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 868	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		434 395	393 232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 226 594	969 566
<i>Summa kassa och bank</i>		1 226 594	969 566
Summa omsättningstillgångar		1 761 235	1 433 719
SUMMA TILLGÅNGAR		1 895 842	1 563 951

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	500 098	472 353
Årets resultat	207 137	277 745
<i>Summa fritt eget kapital</i>	707 235	750 098
Summa eget kapital	757 235	800 098
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	324 000	233 000
Summa obeskattade reserver	324 000	233 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 194	8 697
Förskott från kunder	26 365	0
Leverantörsskulder	460 405	240 657
Skatteskulder	39 775	27 612
Övriga skulder	219 863	203 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 005	50 128
Summa kortfristiga skulder	814 607	530 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 895 842	1 563 951

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-31	2023-01-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	45 151	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 000	45 151
Utgående anskaffningsvärden	82 151	45 151
Ingående avskrivningar	-6 020	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 963	-6 021
Utgående avskrivningar	-19 983	-6 021
Redovisat värde	62 168	39 130

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	381 888	293 748
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	31 514	88 140
Försäljningar/utrangeringar	-13 500	-
Utgående anskaffningsvärden	399 902	381 888
Ingående avskrivningar	-290 786	-249 437
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	6 309	-
Årets avskrivningar	-41 861	-41 349
Omräkningsdifferenser	-1 125	-
Utgående avskrivningar	-327 463	-290 786
Redovisat värde	72 439	91 102

UNDERSKRIFTER

Tystberga

Billy Larsson

Billy Larsson

2024-07-19